2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
15.03 2019                                                                                                      № 6 -р
с. Красноярка
В целях организации тушения пожаров, в соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 68 Федерального закона от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», пунктом 80 Правил противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390, руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края,  распоряжаюсь:
1. Использовать для забора воды в целях пожаротушения следующие  источники наружного противопожарного водоснабжения:

	№ п/п
	Источник наружного противопожарного водоснабжения (пожарный гидрант; водный объект; противопожарный резервуар)
	Адрес места расположения (ориентир)

	1.
	пожарный кран
	в 50 метрах на запад от жилого дома по адресу: с. Красноярка, ул. Центральная, 45

	2.
	водный объект
	Река Алей

	3.
	пожарный гидрант
	в 50 метрах на восток от жилого дома по адресу: с. Красноярка, ул. Центральная, 78

	4.
	пожарный гидрант
	Водонапорная башня по адресу: с.Красноярка,ул.Новая 37

2. Направить настоящее распоряжение в Пожарно-спасательную часть   № 51 ФПС ГПС ФГКУ «7 ОФПС по Алтайскому краю».
Исполняющий полномочия

главы Администрации сельсовета                                             В.Д.Яковченко